法定代表人身份证明
焦作煤业（集团）新乡能源有限公司：

我         ；                  （姓名；身份证号），是                        （贵单位名称）的法定代表人,浏览并确认询价单内包含技术条款在内全部内容，我本人负责                            项目（采购项目名称）的采购活动、开标、评标、合同谈判过程中签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，特此证明。

法定代表人（签字或盖章）：               法定代表人电话：

                                        法定代表人电子邮箱：

单位名称（盖公章）：

年    月    日

	法定代表人身份证复印件

（正面）
	法定代表人身份证复印件

（背面）

  注：身份证复印件上需盖公章